
                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  14.06.2023 г.                                                                 N 64/158 
                            

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лычакского сельского поселения  
от 28.11.2022 г. № 53/133 «Об  утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации  

муниципального имущества Лычакского сельского поселения  на 2023 год» 

 
               В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Лычакского сельского поселения, Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» и  решением Совета депутатов Лычакского поселения от 21.12.2020 г.  № 20/61 «Об 

утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов Лычакского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 53/133 «Об  утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества Лычакского сельского поселения  на 2023 год» следующие изменения: 

 

1.1. Абзац пятый раздела 1 прогнозного плана приватизации имущества изложить в следующей редакции: 

«Планируемые поступления в бюджет МО от приватизации муниципального имущества составят 384 000,00 рублей.» 

 

1.2. Раздел  2 Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2023 году изложить в следующей редакции: 
«Раздел 2.Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2023 году 

№ 

п/

п 

Наименование 
Местонахожден

ие 

Общая 

площа

дь 

кв.м. 

Назначени

е 

имущества 

Номер 

свидетельства о 

государственной 

регистрации 

права 

Способ 

приватизации 

Сроки 

приватизации 

Рыночная 

стоимость/балансо

вая стоимость 
(руб.) 



1 

Здание библиотеки 

 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, п. Лычак, 

дом 359 

 

 

39,9 
нежилое 

34-АБ № 786357 

от 09.06.2015 г., 

кад. № 

34:32:090001:655 

Аукцион в 

электронной 

форме 

до 31.12.2023 г. 105 000/60802,70 

Земельный участок 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, п. Лычак, 

дом 359 

 

 

109 

под 

зданием 

библиотеки 

34-АБ № 786545 

от 17.06.2015 г., 

кад. № 

34:32:090001:437 

   

2 

Здание администрации 

 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, п. Лычак, 

дом 100 

 

 

42,1 нежилое 

34:32:090001:621-

34/129/2021-1 от 

27.07.2021 г. 

 

 

Аукцион в 

электронной 

форме 

до 31.12.2023 г. 279 000/ 113437,05 

Земельный участок 

 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, п. Лычак, 

100 

 

 

 

 

864 

для 

индивидуа

льного 

жилищного 

строительс

тва код 2.1 

34:32:090001:832-

34/129/2022-1 от 

28.01.2022 г. 

   

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

                                   Глава Лычакского сельского поселения                                                    А.К.Киреев                          

 

 


